
Smlouva o poskytováníslužeb auditu a recertifikace

systému managementu kvality

č.j. SVS/2022/065863-G

Článek |.

Smluvní strany:

EURO CERT CZ, a.s.

se sídlem Lidická 2370, 252 63 Roztoky

IČ: 26699117

DIČ: CZ26699117

zastoupena členkou představenstva

bankovní spojení: č.ú. vedený u

(dále jen „Dodavatel ")

a

Česká republika - Státní veterinární správa

se sídlem Slezská 100/7, Praha 2, 120

IČ: 00018562

DIČ: není plátce DPH

zastoupena ústředním ředitelem

(dále jen ,,Objednatel“)

Objednatel a Dodavatel společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“.

uzavřely dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „Občanský zákoník)

a podle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souu'sejícich s právem autorským a o

změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů tuto

„smlouvu o poskytování služeb auditu a recertifikace

systému managementu kvality“

na základě výběrového řízení u veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Recertifikace systému

managementu kvality Státní veterinární správy dle normy ISO 90012015 na období 2022 - 2024

(dále jen ,,Sm|ouva“)

II.

Předměta účel smlouvy

1. Dodavatel se touto Smlouvou zavazuje poskytnout Objednateli předmět plnění specifikovaný v čl.

|| odst. 4teto Smlouvy včetně oprávnění k výkonu práva užít hmotně zachycení těch částí předmětu

plnění, u kterých je to možné, za podmínek dle této Smlouvy (dále jen „Předmět plnění“),

a Objednatel se zavazuje Předmět plnění převzít a zaplatit za něj Dodavateli dohodnutou cenu.

2. Účelem této smlouvy je zajistit podklady pro udělení certifikátu dle normy ČSN EN ISO 9001:2016

pro Státní veterinámi správu (Ústřední veterinární správa Státní veterinární správy, 13 krajských

veterinárních správ Státniveterinární správy a Městskáveterinární správa v Praze Státní veterinární

správy), (dále jen „SVS“) pro oblast Výkon státní veterinární správy v oblasti veterinární péče

na území České republiky a udržování tohoto systému managementu kvality po dobu platnosti

certifikátu.

3. Smlouva je uzavřena na základě výsledku průzkumu trhu k veřejné zakázce malého rozsahu

snázvem „Recertifikace systému managementu kvality Státní veterinární správy dle normy ISO

90012015 na období 2022 - 2024“ ve spojeni se zadávacími podmínkami, se kterými se Dodavatel

v rámci průzkumu trhu seznámil, kdy tyto jsou evidovány u Objednatele pod č.j.

SVS/2022/024453-G. Jednotlivá ustanovení těto Smlouvy tak budou vykládána v souladu se

zadávacími podmínkami veřejné zakázky.



 

4. Předmět plnění dle této smlouvy zahrnuje:

a) Recertifikační audit systému managementu kvality dle normy ČSN EN ISO 9001:2016, kterým

Dodavatel ověří funkčnost nastaveného systému managementu kvality. Výstupem

recertifikačního auditu bude „Zpráva o posouzení systému managementu“, obsahující

hodnocení systému managementu a případně připomínky.

b) Recertifikace systému managementu kvality dle normy ČSN EN ISO 9001:2016 — Dodavatel

udělí Objednateli na základě výše uvedeného recertifikačního auditu po zapracování

případných připomínek certifikát s platností na 3 roky.

c) I. dozorový audit managementu kvality dle normy ČSN EN ISO 9001:2016, kterým Dodavatel

zajistí povinný pravidelný roční dozor nad certifikovaným systémem. Výstupem dozorového

auditu bude „Zpráva o posouzení systému managementu“ hodnotící fungováni systému

managementu kvality.

d) ll. dozorový audit managementu kvality dle normy ČSN EN ISO 90012016, kterým Dodavatel

zajistí povinný pravidelný roční dozor nad certifikovaným systémem. Výstupem dozorového

auditu bude „Zpráva o posouzení systému managementu“ hodnotící fungováni systému

managementu kvality.

5. Dodavatel prohlašuje, že EURO CERT group je název certifikačního orgánu, který ve své

organizační struktuře sdružuje společnosti EURO CERT SK, s.r.o. a EURO CERT CZ, a.s., a který

je certiňkačním orgánem akreditovaným Českým institutem pro akreditaci, o.p.s. (dále jen

„akreditační orgán“), pro vydávání certifikátů podle této smlouvy

|||.

Doba a místo poskytnutí předmětu plnění

1. Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli Předmět plnění dle této Smlouvy v následujících

termínech:

A. Provedení recertifikačního auditu a recertifikace (čl. || odst. 4 body a) a b) této Smlouvy):

den zahájení plnění - nejdříve 13.11.2022

den ukončení plnění — nejpozději 27. 11. 2022;

B. |. dozorový audit (čl. || odst. 4 bod c) této Smlouvy):

den zahájení plnění - nejdříve 13.11.2023

den ukončení plnění — nejpozději 27. 11. 2023;

C. ll. dozoroyy' audit (čl. || odst. 4 bod d) této Smlouvy):

den zahájení plnění - nejdříve 13.11.2024

den ukončení plnění — nejpozději 27. 11. 2024

2. Přesný časový harmonogram bude stanoven dohodou mezi Objednatelem a Dodavatelem.

3. Termín zahájení poskytování předmětu plnění: nabytím platnosti a účinnosti smlouvy.

4. Termín ukončení poskytování předmětu plnění: do 27.11. 2025 (v závislosti na datu udělení

certifikátu).

5. Místem poskytnutí Předmětu plnění jsou jednotlivá pracoviště SVS uvedená v příloze č. 1 této

Smlouvy — Lokality pro poskytování Předmětu plnění.

IV.

Splnění závazku poskytnout předmět plnění

Závazek Dodavatele poskytnout Objednateli Předmět plnění je splněn poskytnutím Předmětu

plnění v rozsahu a za podmínek dle této Smlouvy.

Dodavatel poskytne jednotlivé části Předmětu plnění v termínech a místech podle čl. lll. této

Smlouvy. O poskytnutíjednotlivých částí Předmětu plnění bude vždy sepsán písemný protokol,

který bude podepsán zástupci obou Smluvních stran.

V.

Cena za poskytnutí Předmětu plnění



Cena za poskytnutí Předmětu plnění dle této Smlouvy činí:

. Cena bez DPH: 159.900,- Kč

ztoho:

recertifikační audit a recertifikace

I. dozorový audit

ll. dozorový audit

. Sazba DPH: 21 %

. Výše DPH: 33.579,- Kč

. Cena celkem včetně DPH: 193.479,- Kč

(dále jen „Cena“).

Výše Ceny byla na základě průzkumu trhu provedeném Objednatelem v souladu s interními

předpisy Objednatele předložena Dodavatelem jako nabídková cena Předmětu plnění a vtěto výši

byla akceptována Objednatelem.

Uvedená Cena je cenou nejvýše přípustnou se započtením veškerých nákladů, rizik, příp. zisku

Dodavatele, kterou je možné překročit pouze v případě změny sazby DPH, a to tak, že Dodavatel

pňpočítá ke sjednané ceně bez DPH daň z přidané hodnoty v procentní sazbě odpovídající zákonné

úpravě účinné k datu zdanitelného plnění.

Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností Smluvní strany uvádí, že součástí uvedené Ceny je vydání

certifikátů ISO 9001 pod českou akreditací v počtech 2 ksv jazyce českém, 2 ks vjazyce anglickém

a 2 ks vjazyce ruském, licence a celkové cestovní a ubytovací poplatky, popř. další náklady

nezbytné k provedení Předmětu plnění na straně Dodavatele.

Do sjednané Ceny jsou zahrnuty rovněž veškeré náklady Dodavatele na hmotné zachycení těch

částí Předmětu plnění, u kterých je to možné. Cena zahrnuje i odměnu Dodavatele za poskytnutí

Objednateli oprávnění užívat hmotné zachycení těch části Předmětu plnění, u kterýchje to možné,

za podmínek dle této Smlouvy.

 

VI.

Platební podmínky

Cena bude uhrazena Objednatelem ve třech s látkách takto:

. První splátka ve výši—Kč vč. DPH, bude uhrazena

po poskytnutí části Před ' ' ' " odu b) této Smlouvy.

. Druhá splátka ve výši Kč vč. DPH, bude uhrazena

po poskytnutí části Předmětu lnění dle čl. II odst. 4 bodu c) této Smlouvy.

- Třetí splátka ve výši_Kčvč. DPH, bude uhrazena po poskytnutí

části předmětu plnění dle čl. II odst. 4 bodu d) této Smlouvy.

Podkladem pro zaplacení příslušné splátky bude daňový doklad (faktura), který je Dodavatel

oprávněn vystavit Objednateli nejpozději do 15 dnů ode dne poskytnutí příslušné části Předmětu

plnění a předání „Zprávy o posouzení systému managementu“ vztahující se k dané části Předmětu

plnění.

Dodavatel bere na \ědomí, že Objednatel neposkytuje zálohy na poskytnutí Předmětu plnění dle

této Smlouvy.

Dodavatel doručí fakturu elektronicky na adresu epodatelna©svscr.cz, nebude-li to možné pak

na adresu:

Ústřední veterinární správa Státní veterinární správy

Odbor ekonomický

Slezská 100/7

120 00 Praha 2

Objednatel souhlasí se zasíláním daňového dokladu (faktury) v elektronické podobě v souladu

s ustanovením § 26 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pňdané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů, a to na e-mail uvedený v této Smlouvě.

Splatnost řádně vystavené faktury činí 14 kalendářních dnů ode dne doručení Objednateli. Poslední

daňový doklad v kalendářním roce musí být SVS doručen nejpozději 15. prosince příslušného roku.

Daňový doklad musí vždy obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel si vyhrazuje právo před

uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad Dodavateli, pokud neobsahuje požadované

náležitosti nebo obsahuje nesprávné ůdaje. Oprávněným vrácením daňového dokladu přestává



běžet původní lhůta splatnosti. Opravený nebo přepracovaný daňový doklad bude opatřen novou

lhůtou splatnosti.

8. Platba dle této Smlouvy bude probihat bezhotovostné a výhradně v českých korunách.

9. Dodavatel prohlašuje, že nemá v úmyslu nezaplatit DPH u zdanitelného plnění podle této Smlouvy,

nejsou mu známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nebude moct

daň zaplatit, ani se ke dni podpisu této Smlouvy v takovém postavení nenachází, a že nezkrátí daň

nebo nevyláká daňovou výhodu.

10. V případě, že po provedení certifikačního auditu (článek ll odst. 4 bod a) této Smlouvy) budou

Dodavatelem zjištěny takové neshody na straně Objednatele, které by z jakéhokoliv důvodu

znemožňovaly udělení certifikátu (článek ll odst. 4 bod b) této Smlouvy) a/nebo poskytnutí Předmětu

plnění v plném rozsahu (článek ll odst. 4 body c) a d) této Smlouvy), dojde k ukončení této Smlouvy

a Objednatelem bude uhrazena pouze první splátka ceny v rozsahu čl. V| odst. 1 prvni odrážka této

Smlouvy.

VII.

Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel se zavazuje:

a) poskytnout dokumentaci systému managementu dle požadavků Dodavatele

vdohodnutém termínu, alespoň však 1 týden před zahájením auditu u Objednatele,

na požádání Dodavatele umožnit přístup kzáznamům o všech sděleních a nápravných

opatřeních;

b) poskytnout potřebné podklady k efektivnímu procesu recertifikačního auditu a umožnit

přístup do jednotlivých pracovišť Objednatele uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy

a k důkazním materiálům ve vzájemné dohodnutých termínech;

c) zajistit podle požadavků vedoucího auditora Dodavatele spolupráci zaměstnanců SVS

na všech úrovních řízení;

d) používat odkaz na certifikaci v rámci komunikace v médiích ve shodě s požadavky

certifikačního orgánu danými touto Smlouvou včetně podmínek platnosti certiňkátu, jež

tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy;

e) využívat certifikaci pouze k vyjádření toho, že systém managementu je ve shodě

s požadavky příslušných norem, dle kterého byla certifikace udělena a zajistit, aby

žádný certifikační dokument, zpráva apod. nebo jakákoliv jejich část nebyly používány

zavádějícím způsobem;

f) ukončit používání veškerých reklamních předmětů, které obsahují odkaz na certifikaci

v případě pozastavení platnosti certifikátu, po stanovenou dobu, tj. až do doby obnovení

platnosti certifikátu;

g) ukončit používání veškerých reklamních předmětů, které obsahují odkaz na certifikaci

a vrátit veškeré certifikační dokumenty, které si Dodavatel vyžádá v případě ukončení

platnosti nebo odejmutí certifikátu; v případě omezení rozsahu certifikace

odpovídajícím způsobem veškeré tyto reklamní předměty upravit;

h) vést záznamy o všech stížnostech, námitkách, reklamacích a opatřeních k nápravě

týkajících se souladu systému managementu s požadavky příslušných norem, dle

kterých byla certifikace udělena.

i) informovat Dodavatele (certifikační orgán) ovšech připravovaných změnách systému

managementu a dalších změnách, které mohou mít vliv na shodu s požadavky norem,

dle kterých byla certifikace udělena. To zahrnuje např. změny vztahující se k právnímu,

obchodnímu, organizačnímu postavení nebo vlastnictví; dále změny ve vztahu

k organizaci a managementu, kontaktní adrese a kontaktům na pracoviště ajakýmkoli

významným změnám systému managementu a procesů.

]) po dobu platnosti certifikace umožnit Dodavateli provádět dozorové audity systému

managementu dle článku ll odst. 4 body c) a d) této Smlouvy;

k) po dobu platnosti certifikace umožnit na vyžádání Dodavatele přítomnost pozorovatelů

akreditačního orgánu na auditech prováděných dle článku ll odst. 4 bod a) a body c)

a d) této Smlouvy.

l) plnit „Podmínky platnosti certifikátu“, které jsou neoddělitelnou součástí této smlouvy.

2. Objednatel je oprávněn v průběhu poskytování Předmětu plnění kontrolovat kvalitu, způsob

provedení a soulad poskytování Předmětu plnění se zadáním ve Smlouvě.



10.

11.

12.

13.

14.

Dodavatel se zavazuje poskytování Předmětu plnění konzultovat s Objednatelem, poskytovat

Předmět plnění ve spolupráci s ním a dbát pfi poskytování Předmětu plnění jeho pokynů.

Případné změny při poskytování Předmětu plnění může Dodavatel provádět jen se souhlasem

Objednatele. Dodavatel bere na vědomí, že některé požadované výstupy vzniknou za přímé

součinnosti s Objednatelem a budou odpovídat jeho potřebám.

Dodavatel je povinen poskytovat Objednateli infomtace, dodržovat obecně závazné předpisy,

technické normy, postupovat s náležitou odbornou péči a chránit zájmy Objednatele.

Dodavatel je povinen informovat Objednatele o všech změnách, které by mohly zhoršit pozici

Objednatele nebo dobytnost jeho pohledávek či práv z odpovědnosti za vady.

Dodavatel je povinen počínat si tak, aby v rámci poskytování Předmětu plnění nezpůsobil

Objednateli škodu nebo nepoškodil dobré jméno Objednatele.

Dodavatel odpovídá za škody a jiné újmy způsobené porušením jeho povinností dle této Smlouvy.

Objednatel sivymiňuje, že celý Předmět plnění ajednotlivé výstupy budou odpovídat stanovenému

zadání a budou provedeny vdohodnuté formě. Dodavatel je povinen předávat dílčí části Předmětu

plnění v dohodnutých termínech.

Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je povinen poskytovat Dodavateli řádnou součinnost při

poskytování Předmětu plnění spočívající zejména v převzetí podkladů pro jednotlivé audity

a zajištění odpovídajících místnosti pro jejich realizaci.

Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu 0 veškerých skutečnostech, které

jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že sibudou bez zbytečného odkladu oznamovat veškeré změny důležité

pro vztahy vyplývající z této Smlouvy, zejména změnu adresy pro doručování, změnu peněžního

ůčtu apod.

Dodavatel se zavazuje, že žádná část Předmětu plnění nebude obsahovat utajované informace,

skutečnosti tvořící předmět obchodního tajemství, včetně osobních údajů, které není oprávněn

sdělit jinému. Dodavatel také prohlašuje, že žádná část Předmětu plnění nebude obsahovat

skutečnosti, které mohou bez dalšího zasáhnout do práv a právem chráněných zájmů jiných osob

nebo budou v rozporu s dobrými mravy.

Dodavatel je povinen po ukončení této Smlouvy předat Objednateli bez zbytečného odkladu

veškeré materiály a věci, které od něho čijeho jménem převzal při plnění Smlouvy.

VIII.

Poskytnutí licence

Dnem předání hmotných zachycení těch částí Předmětu plnění, u kterých je to možné, přechází

na Objednatele oprávnění tato hmotná zachycení částí Předmětu plnění užívat všemi způsoby užití

a v neomezeném rozsahu (dále jen „licence“).

Dodavatel prohlašuje, žeje oprávněn Objednateli licenci poskytnout.

Licence se poskytuje jako nevýhradní. Objednatel není povinen licenci využít.

Úplata za licenci je součástí Ceny.

IX.

Záruka

Dodavatel ručí za věcnou a formální správnost výstupů a informací souvisejících s poskytovaným

Předmětem plnění. Vadou se pro účely této Smlouvy rozumí rozpor mezi sjednanými podmínkami

poskytnutí Předmětu plnění a skutečným stavem.

X.

Sankce

Nesplní-li Dodavatel svůj závazek poskytnout Předmět plnění v celém rozsahu jeho zadání nebo

bude-li v prodlení s plněním jednotlivých částí poskytovaného Předmětu plnění, je Objednatel

oprávněn požadovat slevu z ceny té části Předmětu plnění, které se prodlení nebo neplnění v celém

rozsahu týká, ve výši 15 % z ceny bez DPH uvedené v čl. V odst. 1 této Smlouvy. Toto ustanovení

neplatí v případě, že Dodavatel nesplní svůj závazek z důvodu způsobených na straně Objednatele.

Dojde-li ze strany Objednatele k prodlení s úhradou Ceny nebo její části, sjednávají Smluvní strany

zákonnou výši úroku z prodlení.

Uplatněním nároku na slevu dle bodu 1 tohoto článku a zaplacením úroku z prodlení dle bodu 2

tohoto článku není dotčeno právo poškozené Smluvní strany na náhradu škody.



XI.

Odstoupení od Smlouvy

1. Poruší-li Dodavatel Smlouvu podstatným způsobem, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy

odstoupit a požadovat na Dodavateli náhradu vzniklé škody. Za podstatné porušení Smlouvy

ze strany Dodavatele se považuje zejména:

a) uvedení nepravdivých prohlášení, údajů či informací Dodavatelem při podání nabídky,

na základě které je realizován Předmět plnění dle této Smlouvy, za účelem získat

zakázku nebo jiný majetkový prospěch;

b) nedodržení dohodnutého Předmětu plnění, vč. postupů, způsobů a jiných podmínek

zavazujících Dodavatele;

c) nedodržení termínu pro poskytnutí Předmětu plnění nebo části Předmětu plnění.

2. Poruší-li Objednatel Smlouvu podstatným způsobem, je Dodavatel oprávněn od této Smlouvy

odstoupit a požadovat na Objednateli náhradu vzniklé škody. Za podstatné porušení Smlouvy

na straně Objednatele se považuje:

a) prodlení Objednatele s ůhradou ceny za poskytnutí Předmětu plnění nebo jeho části delší

než 30 dnů ode dne splatnosti

3. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem jeho doručení druhé

Smluvní straně. Tímto dnem se také tato Smlouva od počátku ruší.

XII.

Závěrečná ujednání

1. Oznámení ajiná sdělení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně v českémjazyce. Jakékoliv

ůkony směřující ke skončení nebo změně této Smlouvy musí být doručeny druhé Smluvní straně

datovou schránkou nebo formou doporučeného dopisu na adresu Smluvní strany uvedenou

vzáhlaví této Smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly na určení oprávněné osoby za každou Smluvní stranu (dále jen

„Oprávněná osoba“). Oprávněné osoby jsou oprávněné ke všem jednáním týkajícím se této

Smlouvy, s výjimkou změn nebo ukončení této Smlouvy. V případě, že Smluvní strana má více

Oprávněných osob, zasílají se veškeré e-mailové zprávy na adresy všech Oprávněných osob

vkopii.

Oprávněnými osobami Objednatele jsou:

Oprávněnými osobami Dodavatele jsou:

3. Práva a povinnosti Smluvních stran výslovně v této Smlouvě neupravené se řídí příslušnými

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a zákona č. 121/2000 Sb., o právu

autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský

zákon). Smluvní strana nemůže bez souhlasu druhé Smluvní strany postoupit svá práva

a povinnosti plynoucí ze Smlouvy třetí osobě.

4. Smluvní strany jsou si vědomy, že údaje o udělení, případně pozastavení nebo odejmutí certifikátu

dle této Smlouvy budou dodavatelem zveřejněny.

5. Objednatel bere na vědomí, že záznamy Dodavatele z průběhu plnění dle této Smlouvy mohou být

předloženy pracovníkům akreditačního orgánu v průběhu akreditačního procesu, za podmínek

zachování důvěrnosti informací.

6. Vzhledem kveřejnoprávnímu charakteru Objednatele Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním

smluvních podmínek obsažených v této Smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících

z příslušných právních předpisů (zejména ze zákona č. 110/2019 Sb., ozpracování osobních údajů,

ve znění pozdějších předpisů).

7. Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),



ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění Smlouvy

v registru smluv podá Objednatel.

8. Dodavatel sije vědom, žeje ve smyslu ust. §2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole

ve veřejné správě a ozměně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit

pfi výkonu finanční kontroly.

9. Dodavatel prohlašuje, že neporušuje etické principy, principy společenské odpovědnosti azákladní

lidská práva.

10. Smlouva je vyhotovena se dvou stejnopisech s platností originálu, kdy každá ze Smluvních stran

obdrží jedno vyhotovení.

11. Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody formou písemných číslovaných dodatků

podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

12. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího

uveřejnění v Registru smluv.

13. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli, že si tuto

Smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly a na důkaz toho připojují svě podpisy

14. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 — Lokality pro poskytování Předmětu plnění

Příloha č. 2 - Podmínky platnosti certifikátu

Za dodavatele: Za objednatele:

(datum a podpis) (datum a podpis)

  



Příloha č. 1 k SVS/2022/065863-G

 

Lokalita, ve které je požadováno plnění ze zakázky uskutečnit

Počet

zaměstnanců

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

1. Ústřední veterinární správa svs

Slezská 100/7, 120 00 Praha 2

2. Městská veterinární správa v Praze SVS

Na Kozačce 870/3, 120 00 Praha 2

3. Krajská veterinární správa SVS pro Středočeský kraj

Černoleská 1929, 256 01 Benešov

4. Krajská veterinární správa SVS pro Jihočeský kraj

Severní 2303/9, 370 10 České Budějovice

5. Krajská veterinární správa SVS pro Plzeňský kraj

Družstevní 1846/13, 301 00 Plzeň

6. Krajská veterinární správa SVS pro Karlovarský kraj

Kpt. Jaroše 318/4, 360 06 Karlovy Vary

7. Krajská veterinární správa SVS pro Ústecký kraj

Sebuzínská 38, 403 21 Ústí nad Labem

8. Krajská veterinární správa SVS pro Liberecký kraj

Ostašovská 521, 460 01 Liberec

9. Krajská veterinární správa SVS pro Královéhradecký kraj

Jana Černého 370/40, 503 41 Hradec Králové

10. Krajská veterinární správa SVS pro Pardubický kraj

Husova 1747, 530 03 Pardubice

11. Krajská veterinární správa SVS pro Kraj Vysočina

Rantířovská 94/22, 586 01 Jihlava

12. Krajská veterinární správa SVS pro Jihomoravský kraj

Palackého třída 1309/174, 612 00 Brno

13. Krajská veterinární správa SVS pro Olomoucký kraj

třída Míru 563/101, 779 00 Olomouc

14. Krajská veterinární správa SVS pro Zlínský kraj

Lazy V. 654, 760 01 Zlín

15. Krajská veterinární správa SVS pro Moravskoslezský kraj Na obvodu 1104/51, 703 00 Ostrava - Vítkovice     



1.

2.

3.

.
h

Příloha č. 2 k SVS/2022/065863-G

PODMÍNKY PLATNOSTI CERTIFIKÁTU

(tyto podmínky jsou neoddělitelnou součástí smlouvy o kontrolní činnosti)

Certifikát je platný pouze pro společnost se sídlem a oborem činnosti uvedenými v tomto dokumentu.

Certifikát a protokol z auditu musí být rozmnožován a šířen v úplném znění.

Certifikační orgán dohlíží na správnost užívání certifikátu a/nebo odkazů na certifikaci a může vyvolat řízení o

odejmutí či pozastavení platnosti certifikátu, pokud dojde k:

a) publikování údajů, které jsou v rozporu s vydaným certifikátem

b) publikování údajů s odvoláním na certifikát s pozastavenou platností

c) publikování údajů s odvoláním na cizí certifikát nebo jinak zavádějících údajů ve spojitosti s certifikačním

orgánem.

d) publikování informace, že organizace má certifikát na celou firmu, což je v rozporu se skutečností

e) nesprávnému odkazu na certifikační systém (certifikát neopravňuje organizaci prohlašovat a označovat

výrobky za certifikované; rovněž certifikační značka nesmí být používána na produktech ani na jejich

balení, ani jiným způsobem, který by mohl být chápán jako označení shody produktu). U zkušebních a

kalibračních laboratoří nesmí certifikovaná organizace v této souvislosti použít, obdobně jako u výrobku,

na výstupních dokumentech (kalibrační |ist/certifikát/protokol, protokol o zkoušce, inspekční zpráva)

odkaz na certifikaci způsobem, který by mohl vyvolat dojem vykonané certifikace výrobku (to platí i pro

proces). Certifikace zkušebních a kalibračních laboratoří rovněž není ekvivalentní akreditaci.

f) klamnému nebo nesprávnému používání certifikačních značék

g) nedodržení oznamovací povinnosti dle č. 5 těchto podmínek

h) neudržování efektivního systému managementu dle normy(norem), podlé které(ých) byl certifikován

i) provozování postupů, které nejsou v souladu s posouzeným systémem managementu

j) používání certifikace takovým způsobem, který by mohl vést ke zpochybnění certifikačního orgánu nebo

certifikačního systému nebo ke ztrátě důvěry veřejnosti

k) nedodržení povinnosti dle čl. 6 těchto podmínek.

. V případě, že pozměněním certifikátu, neúplným výpisem z certifikátu nebo uvedením třetí strany v omyl

dojde k poškození dobrého jména certifikačního orgánu, může být na držitele certifikátu podána žaloba u

soudu.

Držitel certifikátu je povinen oznámit certifikačnímu orgánu všechny zamýšlené podstatné změny údajů, které

byly platné v době rozhodnutí o certifikaci nebo dalších změnách, které mohou mít vliv na shodu. V případě

certifikace SM BOZP má povinnost hlásit certifikačnímu orgánu závažné incidenty související s BOZP.

Držitel certifikátu je povinen umožnit pracovníkům certifikačního orgánu vykonávat 1x ročně za úplatu dozor

nad certifikovaným systémem managementu na základě této smlouvy o kontrolní činnosti.

Držitel certifikátu je oprávněn používat certifikační značku certifikačního orgánu ve schváleném rozsahu.

Držitel certifikátu je povinen vést záznamy o všech stížnostech a opatřeních k nápravě vztahujících se

k předmětu certifikace.

Držitel certifikátu má právo se proti tomuto certifikátu odvolat písemně vedoucímu certifikačního orgánu ve

lhůtě do 30 dnů od obdržení certifikátu.


